
 

COMUNE DI SAN FIOR 
PROVINCIA DI TREVISO 

COMUNE DI SAN FIOR - Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

PEC: comune.sanfior.tv@pecveneto.it - Internet: www.comune.san-fior.tv.it 

C.F. 82002790267 - P.IVA 01974550269 

UNITÀ SEGRETERIA GENERALE 

 

PROVVEDIMENTO  N. 20  DEL  05-11-2020 

 

OGGETTO: SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE RESO IN 

FORMA ASSOCIATA DAL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI 

DELLA MARCA TREVIGIANA. NOMINA COMPONENTE 

ESTERNO 

 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 158 dell’08.10.2018 è stata rinnovata l’adesione alla 
Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal 
Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana; 

- in data 30.10.2018 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: 
“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della 
proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza 
dell’Assemblea dei sindaci.” 

VISTO il decreto del Sindaco n. 18 del 07.11.2018 di presa d’atto e di conferma del nominativo 
proposto dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana quale componente esterno 
dell’O.I.V., ovvero del dott. Spessotto Vittorino; 

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 26.10.2020 agli atti al prot. n. 
15332, con la quale si comunicano le dimissioni del dott. Spessotto e nel contempo viene 
proposto quale componente esterno l’organismo in parola il dott. Lino Nobile; 

RITENUTO di aderire alla proposta; 

VISTI: 

- il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi 

 
DECRETA 

 
1. di prendere atto e confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca 

Trevigiana quale componente esterno dell’Organismo di Valutazione di questo Comune: 

- dott. Nobile Lino; 

2. di dare atto che, all’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale 
dott.ssa Gava Paola con funzioni di Presidente; 

3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 
Segretario Comunale. 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
CR

ET
I n

um
er

o 2
0 d

el 
05

-1
1-

20
20

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
5-

11
-2

02
0 o

ra
  7

:26
:16



 

Comune di San Fior 

COMUNE DI SAN FIOR - Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

PEC: comune.sanfior.tv@pecveneto.it - Internet: www.comune.san-fior.tv.it 

C.F. 82002790267 - P.IVA 01974550269 

 
 

 IL SINDACO 

 MASET GIUSEPPE 
 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
CR

ET
I n

um
er

o 2
0 d

el 
05

-1
1-

20
20

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  G

ius
ep

pe
 M

as
et 

C.
F.

 M
ST

GP
P4

9B
17

I38
2I 

il 0
5-

11
-2

02
0 o

ra
  7

:26
:16


